
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 15 lutego 2023 roku 

nr 4.17.6/02/2023 
 

w sprawie powołania promotora dla mgr inż. Marii Margańskiej-Woszczenko 
uczestniczki Szkoły Doktorskiej  

 
 
Na podstawie  § 5 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej przyjętego uchwałą Senatu PK 
z 29 maja 2019 r. nr 51/n/05/2019 r., Rada Naukowa Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia 
co następuje : 

 
§ 1 

 
Powołuje się dr hab. inż. Lucynę Domagałę, prof. PK na promotora dla mgr inż. Marii 
Margańskiej-Woszczenko uczestniczki Szkoły Doktorskiej, w dyscyplinie inżynieria lądowa, 
geodezja i transport przygotowującej pracę doktorską pod roboczym tytułem „Wpływ 
oddziaływania środowiska wodnego na trwałość betonów wbudowanych w obiekty 
hydrotechniczne”. 
 

§ 2 
 
Powołuje się dr. hab. inż. Stanisława Rybickiego, prof. PK na promotora dla mgr inż. Marii 
Margańskiej-Woszczenko uczestniczki Szkoły Doktorskiej, w dyscyplinie inżynieria lądowa, 
geodezja i transport przygotowującej pracę doktorską pod roboczym tytułem „Wpływ 
oddziaływania środowiska wodnego na trwałość betonów wbudowanych w obiekty 
hydrotechniczne”.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


